814801-2373

BALANSRAKNING

Tillgangar

Lager

Kortfristiga fordringar
Likvida medel
Summa tillgangar

Eget kapital & Skulder

Eget kapital

Reservfond Convention

Arets resultat

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital & skulder

RESULTATRAKNING

Intakter
Medlemsavgifter
Convention
Square-Info

Utbildning

Seminarium
Foérsaljning av material
Ranteintakter

Summa intékter

Kostnader

Convention

Square-Info
Rekrytering/Marknadsféring
Utbildning

Seminarium

Forsakring

STIM

Inkdp av bocker/férandring lager
Conventiongruppen
Resekostnader, styrelsen
Kost och logi, styrelsen
Ovriga kostnader, styrelsen
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets resultat

SAASDC

2024-12-31

67 411,00
45 810,50
452 460,03

565 681,53

391 336,02
200 000,00
-32 964,99

7 310,50

565 681,53

2024

170 340
92 512
62 764

9100

0

10 493
1902
347 110

98 321
119 238
1020
7922
0

15 816
34 660
2894
0
21815
54 579
977

22 834

380 075

-32 965

2023-12-31

55 333,00
45 808,50
516 836,82

617 978,32

446 034,35
200 000,00
-54 698,33

26 642,30

617 978,32

N
o
N
w

191 345
88 054
67 768

34 850
7234
1682

390 933

116 196
116 086
2000

0

62 902
17 196
31724
8185
3145
21810
47 872
675

17 840

445 631

-54 698



